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Under Radiohjälpens pågående kampanj för Världens Barn är det många som
vill vara med och hjälpa till. Imorgon, lördag, gör Erikshjälpen en storsatsning
och skänker hela dagskassan till Världens Barn. Och personalen som finns på
plats har hatten på, för att visa sitt engagemang för barn från hela världen. 

Från klockan tio är alla välkomna till Erikshjälpen för att fynda, stödja, delta och varför
inte också passa på att ta en kopp kaffe i deras café. 
– Här uppe försöker vi pynta lite för fest. Temafärgen är orange så det blir bland annat
orangea ballonger. Man kommer att kunna vinna korgar fyllda med godis och för barn
kommer det att finnas roliga upplevelser, säger Rikard Kanlén vid Erikshjälpen i
Lindesberg. 



Personalen, som kommer att vara fler än i vanliga fall, har bestämt sig för att bära
hatt. Rikard berättar varför: 
– Vi klär ut oss i olika hattar för att symbolisera länderna i världen. Det är för barnens
skull men vi vill också påvisa några av de olika länderna som kampanjen är för och
påminna våra kunder om det. 

Personalen ser fram emot en fartfylld lördag, just morgondagen brukar vara den bästa
säljdagen på hela året.
– Det är vår stora helg. Det är jobbigt men väldigt roligt. Vi har mycket personal
imorgon för att hinna med alla kunder. Det blir fyra intensiva timmar. Det är så många
som vill vara med och hjälpa till, lindesbergarna har stora, varma hjärtan. 

Allt överskott går till bistånd i vanliga fall också, men eftersom Erikshjälpen
samarbetar med Pingstkyrkan och Kristinakyrkan delas det då upp, men inte imorgon. 
– Allt vi får in imorgon går till kampanjen. Når vi dessutom upp i femtiotusen så
kommer vi att synas i TV på söndag när det ska redovisas. 

Och på tal om TV så är kommer Erikshjälpens Ninni Fahlgren att under kvällen finnas
med på galan ”Tillsammans för Världens Barn” som sänds på SVT. 
– Ninni ska vara med i publiken och sedan på tisdag tävlar hon i ”Vem Vet Mest”, så
det blir TV två gånger inom en vecka. Det är roligt att ha så kunniga medarbetare,
avslutar Rikard. 

Erikshjälpen i Lindesberg har imorgon öppet mellan klockan 10-14. 
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